
 

COMUNE DI LUINO 
Provincia di Varese 

 
 Settore Servizi Generali 

Ufficio Personale 
 

 

SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE TRA LE AREE “IN DEROGA” (ART. 13, 
COMMA 6, CCNL 16.11.2022) DEL PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO INDETERMI-
NATO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE, PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO SERVIZI SOCIO EDUCA-
TIVI, SETTORE SERVIZI ALLA COMUNITA’ 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

n. 

Nominativo 

candidato/id. 

domanda 

 

Punti 

anzianità cat. 

inferiore 

 

Punti titoli 

di studio 

Punti colloquio 

conoscitivo 

 

Punti incarichi 

rivestiti 

 

 

Punti valutazioni 

triennio 

2021-2023 

 

Totale punteggio 

conseguito 

1 
 

Maura Pignat 
 

30 
 

15 

 

24 

 

3 

 

13 

 

85/100 

2 Prot. int. n. 
49033/2025 

 
30 

 

18 

 

23 

 

/ 

 

13 

 

84/100 

3 
Prot. n. 

0032309/2025 
 

30 
 

15 

 

23 

 

/ 

 

13 

 

81/100 ** 

4 
Prot. n. 

0032864/2025 
 

30 
 

15 

 

23 

 

/ 

 

13 

 

81/100 

**In caso di parità di punteggio prevale il candidato più giovane d’età (art. 8 avviso di selezione) 

Luino, 20 gennaio 2026 

 

       IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
      Dott.ssa Carla Amato 


		2026-01-20T17:44:38+0100
	CARLA AMATO




