



COMUNE DI LUINO

Provincia di Varese

Settore Servizi Generali

Ufficio Personale

SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE TRA LE AREE “IN DEROGA” (ART. 13, COMMA 6, CCNL 16.11.2022) DEL PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE, PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO SERVIZI SOCIO EDUCATIVI, SETTORE SERVIZI ALLA COMUNITÀ’

GRADUATORIA PROVVISORIA

n.	Nominativo candidato/id. domanda	Punti anzianità cat. inferiore	Punti titoli di studio	Punti colloquio conoscitivo	Punti incarichi rivestiti	Punti valutazioni triennio 2021-2023	Totale punteggio conseguito
1	Maura Pignat	30	15	24	3	13	85/100
2	Prot. int. n. 49033/2025	30	18	23	/	13	84/100
3	Prot. n. 0032309/2025	30	15	23	/	13	81/100 **
4	Prot. n. 0032864/2025	30	15	23	/	13	81/100

** In caso di parità di punteggio prevale il candidato più giovane d'età (art. 8 avviso di selezione)

Luino, 20 gennaio 2026

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Dott.ssa Carla Amato